
UCHWAŁA NR XXII/170/2016 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

Z DNIA 13 CZERWCA 2016 R.  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 

i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i poz. 395)  – Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ l. W uchwale Nr XIX/150/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Szczecinku, wykreśla się § 12. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady  

mgr Dorota Chrzanowska 

  

Id: 2B2204AB-951C-43B3-898F-2818DDDA8391. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Wojewoda Zachodniopomorski zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 

nadzorczego z dnia 11 kwietnia 2016 r., podważył zapis w § 12 uchwały podjętej 31 marca 

2016 r., w myśl którego, szczegółowe zasady organizacji pracy i trybu działania Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego zostaną określone w regulaminie opracowanym przez 

Radę I kadencji.  

W swojej decyzji Wojewoda powołuje się na przepis art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyznający wyłączną 

kompetencję, w tym zakresie organowi stanowiącemu powiatu, nie wskazując jednocześnie 

na możliwość delegowania jej na inne podmioty. 

Z powyższych powodów, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Id: 2B2204AB-951C-43B3-898F-2818DDDA8391. Podpisany Strona 2




